
Apace Living Elegancki Zestaw do Zaparzania
Kawy z Szkła i Pokrywką z Korka (1500 ml)
Indeks: 754005 Producent: Apace Living Kod producenta: ALPOCM1000-1500

Cena: 337.41 zł

Opis

Apace Living zestaw do zaparzania kawy z łyżką i pokrywką
z korka – elegancki zaparzacz ze szklaną karafką i trwałym
filtrem ze stali nierdzewnej (1500 ml)
Producent: Apace Living

?? Sultry Brew – pyszna kawa i ponadczasowy design. Marzy Ci się piękny zaparzacz, który gwarantuje pyszną kawę?
Ze stałym filtrem ze stali nierdzewnej? Łatwy w użyciu, odpowiedni do mycia w zmywarce, przyjazny dla środowiska i
zapewniający najlepszą kawę za każdym razem? Mamy coś dla Ciebie.
?? Bogaty aromat. Wybór baristów: niektórzy mówią, że trzeba czegoś doświadczyć, żeby to zrozumieć. Tak jest w tym
przypadku. Unikalna technologia filtra SultryBrew G3X filtruje w sposób, który gwarantuje najbogatszy, kremowy,
aromatyczny napar – codziennie.
Produkty pochodzące z rynku międzynarodowego podlegają odrębnym przepisom, są dystrybuowane z zagranicy i
mogą różnić się od produktów dostępnych na rynku lokalnym, także pod względem rozmiaru, ograniczeń wiekowych,
oraz języka używanego na opakowaniu produktu, na etykietach lub w instrukcjach.

waga opakowania przedmiotu: 0.794 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 1500 milliliters, 1000 milliliters
producent: Apace Living
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0613468836717, 613468836717
Liczba części: 2
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853783031
punkt znaku wypunktowania: ?? Sultry Brew – pyszna kawa i ponadczasowy design. Marzy Ci się piękny zaparzacz,
który gwarantuje pyszną kawę? Ze stałym filtrem ze stali nierdzewnej? Łatwy w użyciu, odpowiedni do mycia w
zmywarce, przyjazny dla środowiska i zapewniający najlepszą kawę za każdym razem? Mamy coś dla Ciebie., ??
Bogaty aromat. Wybór baristów: niektórzy mówią, że trzeba czegoś doświadczyć, żeby to zrozumieć. Tak jest w tym
przypadku. Unikalna technologia filtra SultryBrew G3X filtruje w sposób, który gwarantuje najbogatszy, kremowy,
aromatyczny napar – codziennie., Produkty pochodzące z rynku międzynarodowego podlegają odrębnym przepisom,
są dystrybuowane z zagranicy i mogą różnić się od produktów dostępnych na rynku lokalnym, także pod względem
rozmiaru, ograniczeń wiekowych, oraz języka używanego na opakowaniu produktu, na etykietach lub w instrukcjach.
Opis produktu: Produkty pochodzące z rynku międzynarodowego podlegają odrębnym przepisom, są dystrybuowane
z zagranicy i mogą różnić się od produktów dostępnych na rynku lokalnym, także pod względem rozmiaru, ograniczeń
wiekowych, oraz języka używanego na opakowaniu produktu, na etykietach lub w instrukcjach.
marka: Apace Living
ogólne słowo kluczowe: Automatyczny stożek do kawy z wtryskiem z tworzywa sztucznego, bez filtrowania, powolny
młynek do pieca na gorąco, syfon, pourover, ekspres do kawy, metalowy, fasolka, espresso, ręczne przygotowywanie,



Pojemność 1500 ml

Materiał Szkło, stal nierdzewna, korek

Waga 0.794 kg

Zastosowanie Zaparzanie kawy

zmielenie, uchwyt filtra, dzbanek do kawy, ziarna kawy
nazwa przedmiotu: Apace Living zestaw do zaparzania kawy z łyżką i pokrywką z korka – elegancki zaparzacz ze
szklaną karafką i trwałym filtrem ze stali nierdzewnej (1500 ml)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T22:49:09.339Z
rozmiar: 1500 ml
materiał: Szkło
numer części: ALPOCM1000-1500

Parametry

Zdjęcia
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